m pi . AGOUSPSI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005879. 23-07-2024. h. 14: 43

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/
%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

IL DIRIGENTE
VISTO il T.U approvato con D.P.R. 10/01/1957, n.3 e successive modificazioni ed integrazioni,
VISTO il D.P.R. 9/5/1994, n. 487, come modificato dal D.P.R. 30/10/96, n. 693;
VISTO il D.L.vo 16/4/94, n.297 con particolare riferimento all’art.554;

VISTA lalegge 15 maggio 1997, n.127;

VISTA I’O.M. n. 153 del 30/05/2000 concernente I’indizione dei concorsi per titoli per il personale
ATA statale;

VISTA I’O.M. 23/02/2009. n. 21;

Vista la nota del M.I. prot. AOODGPER.55934 del 19 Aprile 2024 concernente I’indizione dei
predetti concorsi per soli titoli nell’a.s. 2023-24 — graduatorie a.s. 2024-25;

VISTO il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana n. 161 dell’08 Maggio 2024,
pubblicato in data 09 Maggio 2024, con il quale ¢ stato indetto il concorso per soli titoli per
I’accesso ai ruoli provinciali relativo al profilo professionale collaboratore scolastico; ed in
particolare 1’art. 2.3, 2.9 e I’art 9 del suddetto decreto;

VISTO il Decreto Direttoriale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Prot. n° 163 del 08
maggio 2024;

VISTA la domanda presentata dal Sig. Benito Moccia;

VISTI i controlli effettuati ed in particolare la comunicazione pervenuta da USR Campania prot.
5092 del 25 Giugno 2024;

DECRETA

L’esclusione dalla procedura relativa al concorso per soli titoli per I’accesso ai ruoli provinciali
personale ATA profilo professionale collaboratore scolastico per la provincia di Siena del sig.

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0577 2531

E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Lucia Grisanti

tel. n.. +390577 2531 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it e-mail: lucia.grisanti@istruzione.it

Web: http://www.uspsiena.it



e,,/é7&2,4/&7/0' N/ ;%Z?/M%/}r)%/g e e/ %/w////r/
%om Sotorstico %/m;m/g Sfoor la Tosoarna
Ambite Tevsitoriatt A Soona

BENITO MOCCIA per mancanza del requisito richiesto dall’art 2.3 e 2.9 del bando di cui al
Decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana n. 161 del 08 Maggio 2024, pubblicato
in data 09 Maggio 2024.

Avverso il presente decreto ¢ ammesso ricorso in opposizione avanti la medesima autorita che ha
emesso 1’atto, entro 10 giorni dalla notifica.

Siena, data del protocollo
IL DIRIGENTE
Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
I(\:/IEII\I_I'_I'ASTI RENATA

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0577 2531

E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Lucia Grisanti

tel. n.. +390577 2531 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it e-mail: lucia.grisanti@istruzione.it

Web: http://www.uspsiena.it



		2024-07-23T10:27:40+0000
	MENTASTI RENATA


		2024-07-23T14:43:36+0200
	protocollo




